

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนน คสล.บ้านเหมืองลี หมู่ที่ ๗ - บ้านคลองพุดซา หมู่ที่ ๔  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมแซมถนนคสล. บ้านเหมืองลี หมู่ที่ 7 - บ้านคลองพุดซา หมู่ที่ 4

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,139,200.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มิถุนายน 2565 เป็นเงิน 3,266,708.64 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พืรพงษ์ ชาญพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง (อบต.โค้งยาง)

7.2 เกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 รังสรรค์ สัจจาวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนน คสล.บ้านเหมืองสี หมู่ที่ ๗ - บ้านคลองพุดซา หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	443.000	348.49	154,381.07	1.3607	474.19	210,066.32
	งานวัสดุคัดเลือกชั้นรองพื้นทาง 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1	ตร.ม.	1,119.000	394.85	441,837.15	1.3607	537.27	601,207.81
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

พีรพงษ์ ชาญพล

20 มิถุนายน 2565 14:55:54

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนน คสล.บ้านเหมืองสี หมู่ที่ ๗ - บ้านคลองพุดซา หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,308.000	359.96	1,190,747.68	1.3607	489.79	1,620,250.36
4	1.2.2 งานทาสี + จาระบี	ชุด	1,108.000	4.00	4,432.00	1.3607	5.44	6,030.62
5	1.2.3 Matic joint sealar	ลิตร	341.000	45.00	15,345.00	1.3607	61.23	20,879.94
6	1.2.4 กระดาษขานอ้อย	แผ่น	1.000	150.00	150.00	1.3607	204.10	204.10
7	1.2.5 แผ่นพลาสติก	เมตร	46.000	10.00	460.00	1.3607	13.60	625.92
8	1.3 เหล็กรอยต่อถนน  2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ตัน	1.735	32,625.17	56,604.66	1.3607	44,393.06	77,021.96
9	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	221.000	644.13	142,352.73	1.3607	876.46	193,699.35

พีรพงษ์ ชาญพล

20 มิถุนายน 2565 14:55:54

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนน คสล.บ้านเหมืองสี หมู่ที่ ๗ - บ้านคลองพุดซา หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,427.000	89.10	394,445.70	1.3607	121.23	536,722.26
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,266,708.64</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนน คสล.บ้านเหมืองสี หมู่ที่ ๗ - บ้านคลองพุฒา หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง

พีรพงษ์ ชาญพล  
( พีรพงษ์ ชาญพล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติ  
( เกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ สัจจาวัฒนา  
( รังสรรค์ สัจจาวัฒนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงษ์ ชาญพล

20 มิถุนายน 2565